
Zápis schůze Spolku při 6.ZŠ, Kolín V., Ovčárecká 374, ze dne  28.11.2018

Seznam přítomných – přílohou

Program:
1) Odsouhlasení celkového hospodaření
2) Rezignace paní Olgy Borecké
3) Volba nového místopředsedy spolku
4) Zřízení internetového bankovnictví
5) GDPR

I. Zůstatek na účtu SRPŠ

Prezentace zůstatku na účtu SRPŠ, schválení hospodaření od 4.2018 do 10.2018
Zůstatek : 185.915,- Kč

Výsledek hlasování: všichni přítomni pro – 100%
Výsledek hlasování: návrh byl přijat

II. Volba nového místopředsedy sdružení

Mgr.Pavlínou Marešovou byla předložena resignace paní Olgy Borecké na funkci
místopředsedkyně spolku, zejména z důvodu přechodu jejího žáka na jinou školu.
Mgr.Pavlína Marešová navrhla, aby se této funkce ujal Zděněk Kubík.

Výsledek hlasování: všichni přítomni pro – 100%
Výsledek hlasování: návrh byl přijat

III. Zřízení internetového bankovnictví k účtu Spolku

Mgr. Pavlínou Marešovou informovala o tom, že v ČS a.s. byly zrušeny sběrné boxy. Vzhledem
k dohodě o tom, že na příkazech k úhradě musí být vždy podpis předsedy spolku a člena, nebo
místopředsedy a člena, nebo člena a ředitele školy, je možné takový příkaz učinit pouze za
současné přítomnosti těchto osob na pobočce ČS a.s. Vzhledem k vytíženosti členů pak je
v podstatě nemožné zajistit jejich současnou účast při podpisu každého z příkazů. Možností je
pak zřídit elektronické bankovnictví k uvedenému účtu, cena 100,- Kč /měsíčně (při
současném snížení ceny za vedením účtu z 75,- Kč na 45,- Kč), tedy by se poplatek za vedení
účtu s možností internetového bankovnictví zvýšila od 70,- Kč na 145,- Kč měsíčně.
Mgr.Pavlína Marešová tedy navrhuje, aby spolek odsouhlasil zřízení elektronického
bankovnictví k účtu spolku, tedy k účtu č. 0420183309/0800, s dispozičním právem k tomuto
účtu pro paní Marcelu Dlouhou, nar. 1.9.1964, paní Pavlínu Marešovou, nar. 27.5.1975 a pana
Lukáše Kačera, nar. 17.3.1979, kdy budou všichni oprávněni využívat internetové bankovnictví
aktivně, přičemž příkazy k úhradě z tohoto účtu budou oprávněni podepisovat vždy dvě
z těchto osob současně (příkaz vždy bude čekat v internetovém bankovnictví do jeho převzetí
druhým oprávněným k podpisu).

Výsledek hlasování: všichni přítomni pro – 100%

Výsledek hlasování: návrh byl přijat



IV. Souhlasy se zpracováním osobních údajů členů Spolku

Mgr.Marešová předložila všem přítomným členům listiny se souhlasy se zpracováním
osobních údajů.

V. Diskuze a dotazy jednotlivých zástupců.

a) Informace ředitele školy o zajištění kurzu první pomoci pro všechny ročníky školy,
včetně prvních ročníků. Kurz bude provádět Červený kříž, cca 100,- Kč na žáka školy.

b) Diskuze ohledně způsobu přihlašování k červnovým dílničkám – návrhy na zlepšení
systému přihlašování

c) Dotazy k teplotě ve třídách, k dopravní situaci před školou –semafory, bezpečnost
přecházení

d) Čipový systém- problémy s vyzvedáváním dětí, špatné podávání informací systémem,
dlouhé čekání, nemožnost si dítě vyzvednout během kroužku nebo zaměstnání

V Kolíně dne 28.11.2018


